
UCHWAŁA NR XXVI/221/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany przedstawiciela Gminy Malechowo w Radzie Społecznej Szpitala 
Powiatowego w Sławnie

Na podstawie art.48 ust. 6 pkt 2) lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 2260, poz. 1948), Rada Gminy Malechowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Desygnuje się Pana Radosława Nowakowskiego Wójta Gminy Malechowo do Rady 
Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/23/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie 
wytypowania przedstawiciela Gminy Malechowo do składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
w Sławnie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: C7BBA4B1-5D81-4643-88D5-0F5BC7F1D0F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie przedmiotowej uchwały zostało podyktowane złożeniem w dniu 01 lutego 2017 r.

pisemnej rezygnacji Pani Grażyny Szewczyk z pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Szpitala

Powiatowego w Sławnie.

Id: C7BBA4B1-5D81-4643-88D5-0F5BC7F1D0F2. Podpisany Strona 1




